XTR-Altima A2L

Equipo de recuperacion
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XTR-Altima A2L JAV-1059

Apta para R32, R1234YF ademas de todos los refrigerantes estandar.

Disefio libre de chispas: Interruptor de encendido/certificado
y disyuntor integrados.

indices de recuperacion rapida, compresor doble
Motor CC de alto par.

Cable de alimentacion  Interruptor de encendido, cableado y disyuntor
libre de chispas integrados
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Idoneidad

Push/Pull (kg/hr)
Vapour (kg/hr)
Liquido (kg/hr)
Alimentacién

Motor

Interrupcion por
alta presion

Compresor

Peso

Dimensiones

R32, R1234YF,
HFC/HCFC/CFC/A2L,
Refrigerantes estandar

660
30

216
230V
3/4 HP

500 psi (35 bar)

V-Twin con arranque
electrénico

16 kg
420 x 290 x 420 mm



