

XTR-Altima A2L

Equipo de recuperación



R32



XTR-Altima A2L JAV-1059

Apta para R32, R1234YF además de todos los refrigerantes estándar.

Diseño libre de chispas: Interruptor de encendido/certificado y disyuntor integrados.

Índices de recuperación rápida, compresor doble

Motor CC de alto par.



Cable de alimentación



Interruptor de encendido, cableado y disyuntor libre de chispas integrados



Idoneidad	R32, R1234YF, HFC/HCFC/CFC/A2L, Refrigerantes estándar
Push/Pull (kg/hr)	660
Vapour (kg/hr)	30
Líquido (kg/hr)	216
Alimentación	230 V
Motor	3/4 HP
Interrupción por alta presión	500 psi (35 bar)
Compresor	V-Twin con arranque electrónico
Peso	16 kg
Dimensiones	420 x 290 x 420 mm